
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/44/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 

   z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z pó�n. zm.)  

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwi�kszy� plan dochodów w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 6.022,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.168.234,82 zł, z tego: 

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 2.598,00 
rozdz. 80101 O�wiata i wychowanie o kwot� 2.098,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 

  

rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 500,00 
  - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieni��nej 
  

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 3.424,00 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwot� 3.424,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 

  

2. Zmniejszy� plan dochodów w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 17.000,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.151.234,82 zł, z tego: 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 17.000,00 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwot� 17.000,00 

  - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 

  

3. Zwi�kszy� plan wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 6.022,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 20.568.936,82 zł, z tego: 

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 2.598,00 
rozdz. 80101 O�wiata i wychowanie o kwot� 2.098,00 

  - wydatki bie��ce (wyprawki szkolne)   
rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 500,00 

  - wydatki bie��ce   
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 3.424,00 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwot� 3.424,00 

  - wydatki bie��ce   

4. Zmniejszy� plan wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 17.000,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 20.551.936,82 zł, z tego: 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 17.000,00 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwot� 17.000,00 

  - wydatki bie��ce   

5. Dokona� przeniesienia planu dochodów w bud�ecie gminy na 2005 r. w ramach zada� 
realizowanych na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej w globalnej kwocie 
2.995,00 zł, z tego: 



 

• zmniejszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 2.995,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 2.995,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
zadania bie��ce realizowane przez gmin� na podstawie 
porozumie� z organami administracji rz�dowej 

  

• zwi�kszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 2.995,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 2.995,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji 
rz�dowej 

  

6. Dokona� przeniesienia planu wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w ramach zada� 
realizowanych na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej w globalnej kwocie 
2.995,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 2.995,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 2.995,00 

  - wydatki bie��ce   

• zwi�kszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 2.995,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 2.995,00 

  - wydatki inwestycyjne   

7. Dokona� przeniesienia wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
747.116,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 77.250,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 77.250,00 

  - wydatki bie��ce – 63.307,00   
  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 

13.943,00 
  

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 669.866,00 
rozdz. 90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód o kwot� 630.000,00 

  - wydatki inwestycyjne   
rozdz. 90095 Pozostała działalno�� o kwot� 39.866,00 

  - wydatki bie��ce   

• zwi�kszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 653.760,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 653.760,00 

  - wydatki bie��ce – 8.760,00   
  - wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – 

645.000,00 
  

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 18.000,00 
rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwot� 9.000,00 

  - wydatki na zakupy inwestycyjne   
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego o kwot� 9.000,00 

  - wydatki bie��ce   
dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
o kwot� 1.056,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 1.056,00 
  - wydatki bie��ce   

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 49.300,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwot� 49.300,00 

  - wydatki bie��ce   



 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 13.000,00 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwot� 13.000,00 

  - wydatki bie��ce   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 4.000,00 
rozdz. 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg o kwot� 4.000,00 

  - wydatki maj�tkowe   
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 5.500,00 
rozdz. 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby o kwot� 5.500,00 

  - wydatki bie��ce   
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwot� 2.500,00 
rozdz. 92695 Pozostała działalno�� o kwot� 2.500,00 

  - wydatki bie��ce   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
              

            



 

Zał�cznik 
do uchwały Nr XXVIII/44/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W oparciu o decyzj� Wojewody �l�skiego nr FB.I. 3011-233/2/2005 z dnia 16 czerwca 2005 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej na 2005 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki 
szkolnej obejmuj�cej podr�czniki szkolne o warto�ci do 100 zł dla uczniów podejmuj�cych nauk� w 
klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006 zwi�kszono plan dochodów 
i wydatków w dziale 801, rozdz. 80101. 

Wprowadzono do bud�etu otrzyman� od p. M. Sowada darowizn� w wysoko�ci 500,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i pomocy naukowych dla przedszkola w Zabełkowie. 

W zwi�zku z przeprowadzon� analiz� kosztów składowiska odpadów komunalnych w Tworkowie 
zmniejszono plan dotacji oraz wydatków w dziale 900 rozdz. 90002 o kwot� 17.000,00 zł.  

Na podstawie decyzji Wojewody �l�skiego nr FB.I.3011-194/2/2005 z dnia 16 czerwca 2005 r. 
dokonano zmian w planie dotacji celowej przeznaczonej na wydatki zwi�zane z administrowaniem 
przej�� granicznych poprzez przeniesienie planu dochodów i wydatków w wysoko�ci 2.995,00 zł, 
w zwi�zku z zakupem zasilacza awaryjnego UPS dla obiektu Przej�cia Granicznego w Owsiszczach. 

Wprowadzono do planu dochodów i wydatków kolejn� transz� �rodków otrzymanych na 
rachunek bankowy przeznaczonych na dofinansowanie „Programu Stypendialnego Gminy 
Krzy�anowice” – 3.424,00 zł. 
Z oszcz�dno�ci w działach 600 (rozdz. 60016) i 900 (rozdz. 90095) �rodki przeznaczono na: 
- dofinansowanie wydatków bie��cych w ramach rozdz. Transport i ł�czno��, tj.: 3.000,00 zł na 

wykonanie „spowolnie�” na ul. Le�nej w Nowej Wiosce, 5.000,00 zł na wykonanie zadaszenia 
wiaty przystankowej w Rudyszwałdzie oraz 760,00 zł na uzupełnienie robót na ul. Krzy�anowskiej 
w Owsiszczach a tak�e na wydatki maj�tkowe – 15.000,00 zł na dofinansowanie (do wysoko�ci 
kosztorysowej) modernizacji parkingu przy ul. Szkolnej w Chałupkach, 

- zakup nowej centrali telefonicznej do budynku Urz�du Gminy – 9.000,00 zł, 
- dodruk folderów promuj�cych Gmin� Krzy�anowice (z mo�liwo�ci� ich sprzeda�y) – 9.000,00 zł, 
- przeprowadzenie awaryjnego remontu dachu na sali gimnastycznej w Tworkowie – 49.300,00 zł, 
- wymian� ruroci�gu kanalizacyjnego z wł�czeniem do instalacji sanitarnej w remizie OSP 

Bie�kowice – 1.056,00 zł 
- dofinansowanie ze �rodków własnych do stypendiów szkolnych – 13.000,00 zł, 
- dofinansowanie zadaszenia sceny na placu zabaw w Rudyszwałdzie – 3.000,00 zł, 
- opracowanie dokumentacji technicznej na budow� o�wietlenia przy ul. Odrza�skiej 

w Krzy�anowicach – 4.000,00 zł, 
- zakup materiałów na zadaszenie trybuny widowiskowej na komunalnym obiekcie sportowym 

w Krzy�anowicach – 2.500,00 zł. 
Przeniesiono kwot� 630.000,00 zł (�rodki własne) uj�t� w dziale 900, rozdz. 90001 – Gospodarka 

�ciekowa i ochrona wód – na dofinansowanie (do warto�ci kosztorysowych) zada�: „Modernizacja 
ul. Słonecznej w Rudyszwałdzie” i „ Przebudowa ul. Mickiewicza w Krzy�anowicach”. 

W oparciu o pismo Rady Sołeckiej wsi Rudyszwałd przeniesiono �rodki b�d�ce do dyspozycji 
sołectwa na rok 2005 w wysoko�ci 2.500,00 na dofinansowanie wykonania zadaszenia sceny 
na placu zabaw w Rudyszwałdzie. 


